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Königsschießen 2016

Hubertus Tapfheim

König

Platz Ergebnisse:Name Nr.

171 Färber, Ekkehard 18,6

412 Schnepf, Ludwig 20,9

103 Stefan, Oliver 65,9

204 Hinterhofer, Andreas 76,0

235 Malz, Karl 85,3

306 Schäferling, Michael 107,3

217 Schmidbaur, Johann 115,7

198 Kaltner, Thomas 187,2

289 Stefan, Roland 222,3

2210 Eggenmüller, Richard 292,6

1411 Schnepf, Gerhard 297,3

1512 Schadl, Andreas 404,8

1813 Weißenburger, Anton 405,2

314 Schäferling, Christian 660,1

22.12.2015 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.



Königsschießen 2016

Hubertus Tapfheim

Liesl

Platz Ergebnisse:Name Nr.

131 Schäferling, Sabine 43,6

292 Schadl, Manuela 49,3

163 Schadl, Miriam 129,4

404 Anzenhofer, Angelika 138,4

95 Stefan, Birgit 149,1

316 Rist, Daniela 181,3

77 Schäferling, Christine 290,9

28 Friedenberger, Mina 298,4

89 Schnepf, Michaela 408,4

22.12.2015 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.



Königsschießen 2016

Hubertus Tapfheim

Jugendkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

41 Hach, Andreas 32,8

332 Faul, Matthias 33,4

323 Weber, Franz 36,8

274 Dietrich, Marco 67,9

375 Pfeifer, Hanna 75,7

56 Marx, Benedikt 112,6

367 Rauh, Johanna 118,9

348 Fietz, Daniel 149,4

259 Dietrich, Annalena 187,6

3510 Fietz, Sarah 309,0

3811 Remp, Nils 537,8

3912 Petzold, Samuel 1.064,1

22.12.2015 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.



Königsschießen 2016

Hubertus Tapfheim

3-König-Scheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

191 Kaltner, Thomas 62,0

172 Färber, Ekkehard 68,1

43 Hach, Andreas 76,1

344 Fietz, Daniel 88,8

355 Fietz, Sarah 109,2

316 Rist, Daniela 148,7

127 Liedl, Monika 149,6

208 Hinterhofer, Andreas 166,0

169 Schadl, Miriam 172,5

1310 Schäferling, Sabine 201,0

4111 Schnepf, Ludwig 241,0

3312 Faul, Matthias 242,2

613 Jall, Thomas 246,6

2914 Schadl, Manuela 248,3

515 Marx, Benedikt 264,9

216 Friedenberger, Mina 277,7

1817 Weißenburger, Anton 279,3

2118 Schmidbaur, Johann 295,4

2819 Stefan, Roland 298,8

3220 Weber, Franz 315,5

1121 Gerich, Hubert 336,7

722 Schäferling, Christine 388,6

2623 Reichensperger, Luise 400,0

3024 Schäferling, Michael 420,4

1525 Schadl, Andreas 444,7

2426 Wunderle, Josef 445,2

3727 Pfeifer, Hanna 464,3

4028 Anzenhofer, Angelika 466,9

929 Stefan, Birgit 467,6

3930 Petzold, Samuel 531,4

3831 Remp, Nils 567,2

2532 Dietrich, Annalena 630,1

1433 Schnepf, Gerhard 630,2

1034 Stefan, Oliver 642,6

835 Schnepf, Michaela 679,4

336 Schäferling, Christian 685,3

2337 Malz, Karl 777,4

138 Friedenberger, Helmut 802,9 888,9

3639 Rauh, Johanna 802,9 1.502,8

2240 Eggenmüller, Richard 1.064,2

2741 Dietrich, Marco 1.270,6

22.12.2015 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.



Königsschießen 2016

Hubertus Tapfheim

Preis

Platz Ergebnisse:Name Nr.

61 Jall, Thomas 2,1

72 Schäferling, Christine 17,1

173 Färber, Ekkehard 18,6

414 Schnepf, Ludwig 20,9

45 Hach, Andreas 32,8

336 Faul, Matthias 33,4

327 Weber, Franz 36,8

348 Fietz, Daniel 40,4

119 Gerich, Hubert 43,1

1310 Schäferling, Sabine 43,6

2911 Schadl, Manuela 49,3

1212 Liedl, Monika 59,3

1013 Stefan, Oliver 65,9

2714 Dietrich, Marco 67,9

3715 Pfeifer, Hanna 75,7

2016 Hinterhofer, Andreas 76,0

2317 Malz, Karl 85,3

3118 Rist, Daniela 88,0

3019 Schäferling, Michael 107,3

520 Marx, Benedikt 112,6

2121 Schmidbaur, Johann 115,7

3622 Rauh, Johanna 118,9

1623 Schadl, Miriam 129,4

1924 Kaltner, Thomas 135,3

4025 Anzenhofer, Angelika 138,4

926 Stefan, Birgit 149,1

2527 Dietrich, Annalena 187,6

128 Friedenberger, Helmut 188,0

2429 Wunderle, Josef 205,8

2830 Stefan, Roland 222,3

2231 Eggenmüller, Richard 292,6

1432 Schnepf, Gerhard 297,3

233 Friedenberger, Mina 298,4

3534 Fietz, Sarah 309,0

2635 Reichensperger, Luise 322,7

836 Schnepf, Michaela 401,6

1537 Schadl, Andreas 404,8

1838 Weißenburger, Anton 405,2

339 Schäferling, Christian 468,3

3840 Remp, Nils 537,8

3941 Petzold, Samuel 1.064,1

22.12.2015 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.



Jahresmeister 2015

Luft-Gewehr

1. Joachim Matthias 41
2. Jall Thomas 46
3. Gerich Hubert 58
4. Liedl Monika 63
5. Schnepf Ludwig 72
6. Färber Ekkehard 74
7. Rist Daniela 112
8. Hinterhofer Andreas 116
9. Schäferling Christine 117
10. Malz Karl 153
11. Schadl Miriam 165
12. Schäferling Sabine 167
13. Schäferling Michael 175
14. Schmidbaur Johann 219
15. Stefan Oliver 229
16. Anzenhofer-Bestle Angelika 294
17. Friedenberger Helmut 296
18. Stefan Birgit 329
19. Wunderle Josef 369
20. Eggenmüller Richard 436
21. Schnepf Gerhard 449
22. Friedenberger Mina 558
23. Schadl Andreas 567
24. Reichensperger Luise 582
25. Schnepf Michaela 589
26. Weißenburger Anton 589
27. Schäferling Christian 692

Jugend

1. Fietz Daniel 64
2. Faul Matthias 77
3. Weber Franz 92
4. Hach Andreas 101
5. Marx Benedikt 260
6. Dietrich Annalena 287
7. Dietrich Marco 303
8. Pfeiffer Hanna 327
9. Rauh Johanna 406
10. Fietz Sarah 501
11. Remp Nils 781
12. Petzold Samuel 1368

Luft-Pistole

1. Schadl Manuela 109
2. Kaltner Thomas 199
3. Stefan Roland 290

Ergebnisberechnung: 
400 – (4 x Serien-Ringzahl) + bestes Blattl dieser Serie = Ergebnis-Punktzahl

Beispiel: 
Serie 92 Ringe, bestes Blattl dieser Serie: 52 Teiler 

    400  –  ( 4 x 92 ) + 52 =  84 Punkte→


